Et te creuū oīs alas irata puellas  
Deserit hec nullo lumine carus eis  
Nullas illa suis gemmæ flentib[us] arat  
Et quicq[ue] facit qualib[us] ubiq[ue] lapis.  
Non illo gau[us] tentat cynthia damno  
Qu[od] sibi cū capto cessat amore deus,  
Preopus nō maneat sic semp adoro  
Hec q[uo]d ex illa q[uo]d queritur mueniam.

## Ad Gallum.

Nunc tu tandem uoces opulæ molestas  
Et sine nos curia quo sum' ire paros  
Quid tibi uis infane meos semina furores?  
Instinx apperas ultima nostra mala.  
Et miser ignotus uestigia ferre per ignes  
Et libere e tota toxica thelata.  
Non est illa uagis similes collata pueris  
Molliter crasta non soler illa tibi.  
Quid si forte ausis nō est præmia nūis  
At tibi curia milia quatu' dabit.  
Non tibi cū somnos; nō illa relinquit ocellos.  
Illa feros aīs alligit una curia.  
Ab mea græptus quonies ad limna curvæ  
Cū tibi singulæ fortia uestra cadet.  
Et tremulus mestis orietur fletib[us] horro[rum]  
Et timor horro[rum] duat in ore notam  
Et quicq[ue] uoles fugit tibi uestra queen.  
Nec poteris qui sis; aut ubi nosce miser.  
Tum gravis leuitati nō cogere puelle

Dissare; et exclusum qd sit abire domum.  
Nec iā pallore toties mirabere nostrum  
Aut eur sum roto corpore nullus ego.  
Nec tibi nobilitas poteris suauitatem amari  
Nefar amor pusias cedere imaginib[us].  
Quid si parua mea dederis uestigia culpe  
Qu[od] eio de tanto nole rumor eris.  
Non ego tū potero solatia ferre rogganti  
Cum m nulla mei sit medecina mali  
Sed paixis miseri soao cogemur amore  
Alter in alterius mutua flere sinu  
Quare quid possit mea cynthia q[ui]zete desine galli  
Quicq[ue] nō impune illa roggata uenit.  
Ad Tulli pag ad magistrorum gloriæstrem in se amōi cōthiæ alligati cū q[ui]nq[ue] auelli  
On ego tū adrie ueteri mate noscere reum nō posse.  
Tulle: neq[ue] ego duc uella salo.  
Cum corcyros possem gloriæstere motos  
Vlteriusq[ue] domos uaderem in hemomias.  
Sed me q[ui]pse temorant uestra puelle  
Mutatoq[ue] graues sepe dolore preces.  
Illa mihi tons angustat noctib[us] ignes  
Et quicq[ue] nullus esse telata deos  
Illa mea mihi cū se denegat: illa minat  
Quæ solet crato rustis amica viro.  
His ego nō horâ possim durare q[ui]llis  
Ah peat si quis lento amare potest.  
An m sit tantu' doctis cognoscere athenas.  
Atq[ue] alys ueteres noscere diuinias.

Ut mihi deducta faciat grecia puppi  
 Cynthis: et insans ora noster mambus  
 Osculaq; opposito ducat stria uento  
 Et nihil infido diuini esse vito.  
 Tu patens mentis ornare antere securos  
 Et uera oblitis una reses soys.  
 Num tua non etas unq; collauit amor  
 Semper ac amare cura fuit patue  
 Et ubi non unq; nos puer iste labores  
 Affectat: et lacrimis oia uota meis  
 Ne sine que uolunt semper fortuna rata  
 Hae autem extrema reddere nequit.  
 Adulti longinquè periret i amore libenter  
 In quoq; nro me quoq; tra tegat.  
 Non ego sum laudi: non nam idoneus armis  
 Hanc me militia fata subire uoluit.  
 At tu sex mollis qua tendit ioma: seu q  
 Lydia paetoli einget arata liquor.  
 Seu pedibus eras: seu pontum capte remis  
 Ibis: et accepta pacis eis impetu  
 Tum tibi si qua mei uenies non imemor hora  
 Vnde me duuo sideo certus ergo.  
 Ad penteam uisib; nro bellum Thibani scindentem.  
 Vm tibi caducis digit' pontis thebe  
 Armasq; fratne tristia militie  
 Atq; ita sim felix primo grandis homero  
 Sunt nro facta tuis molliu caminib;  
 Nos ut glaucum' nos ageramus amores

Atq; aliquid duram querimus in diuina.  
 Nec eni ingenio quatum fuere dolori  
 Cogit: et etatis ep' dura queri  
 Hic in genit' ure modus: hec mea fama est  
 Hinc cupio nomine carminis in mei  
 Me laudent doce solu placuisse puelle  
 Pontice: et iustus sepe culisse minas.  
 Atque legar assidue pothes neglectus amator  
 Et profane illi cognita nostra mala.  
 Te quoq; si exco puer hic gaudent atra  
 Qu nolim nos euolasse deos.  
 Longe casta ubi longe miser agmina septem  
 Flebis in eterno sunda taceret situ  
 Et frustis cupies mollem gponere uersum  
 Nec tibi subiecti carmina uetus amor      hunc  
 Tunc me non humilem mirabere sepe poetam  
 Tunc ego romantis pferar ingenij.  
 Nec penitus tuuenes nro retinere sepulcro  
 Ardoris nostri magne poeta ratus.  
 Tu caue nro tuo geminas carmina fastu  
 Sepe uenit magno senore turdu amor.

## Ad continam.

Vnde igit' demes: nec te mea cura morat  
 An tibi sum egida uilior ultra?  
 Et tibi iam tanti quoq; est iste uidet?  
 Ut sine me uero quolibet ure uelis.  
 Tunc audire potes uesani' murmuram poti?  
 Fortis et in dura nauu iacte potes?

Tu pedib⁹ teneris positis fulere priumas.  
 Tu portes insolitus cynthia ferre prius.  
 O vana hiberna duplicit⁹ tpe⁹ brume  
 Et sit mors tardis nraum aeternis.  
 Nec tibi tyrrhena soluat⁹ fani⁹ arena  
 Neve nimba meas elenet auri prece⁹.  
 Atq⁹ ego nō iude⁹ tales sub sidere uetus  
 Cū tibi puerus austrier uanda ratus.  
 Et me defix⁹ uacua patiar⁹ arena  
 Crudelem infesta sepe vocare manu.  
 Sed quoq⁹ modo de me pium metet⁹  
 Sit galathea tue nō aliena tue.  
 Vtē felia proiecta ceraunia remo  
 Accipit placidis oris equoribus.  
 Nam me nō ille poterit corrupere de te  
 Qam ego uicta tuo limine uirba loquar.  
 Nec me deficiat nautas rogitare citatos  
 Dicere quo portu clausa puella mea est.  
 Et diu⁹ a thraeg⁹ l⁹ hec gſidat in ore⁹  
 Et lac⁹ ellis⁹ illa summa mea est.  
 Hie eit hic uinatu manet: rupant⁹ iniqui  
 Vicimur: affidux⁹ nō tulit illa⁹ prece⁹.  
 Falsa licet cupidus deponat gaudia luor⁹  
 Destit⁹ ire nouas cynthia nra uias.  
 Illi carus ego: et per me carissima roma  
 Dicent⁹ et sine me dulcia regna negat⁹.  
 Illa uel angusto meū requiesceret lecto  
 Et quoq⁹ modo maluit esse mea.

6  
 Q⁹ sibi dorate regnū uetus hyppodamie.  
 Et quas belis opes antu parazat equis.  
 Quis magia daret: sp̹us maiora daturus  
 Non tū illa moos fugit auata finis  
 Hanc ego nā auro nō indig flect⁹ cochis  
 Sed potu blandi carminis obsequio.  
 Sicut iug⁹ muse neq⁹ amāt tardus apollo.  
 Quis ego fatus amo: cynthia rara mea est.  
 Nū m̹ summa lac⁹ granger ſedea plantis  
 Sunt dies seu nox uenient: illa mea est.  
 Nec m̹ rualis somnis ſducent amores eti⁹  
 Ista mea noctis glia canicem.  
 Ad emulū Jeribrem.  
 Iacobam tibi uictoris tristis amores  
 Nec tibi ppetuo libera uba fore  
 Ecce iace⁹: supplex uenis ad iuri puelle  
 Et tibi nū quis impat empri modo.  
 Non me cahonie uincat in amore colube  
 Dicere quos iuuenes quaq⁹ puella domet.  
 Ad dolor ⁊ lacrima merito fecere peritum.  
 Atq⁹ utraq⁹ posito dicar amore rudit⁹.  
 Quid tibi nū misero pdeſt que duc̹ Carmen.  
 Aut amphionis mentis flece lyre.  
 Plus in amore ualer numerini uersus homin⁹  
 Carmina maliuer⁹ leuia q̹nt amor.  
 J̹ qd̹ ⁊ uisus istas opone libellos  
 Et cane qd̹ quis nosa puella uult.  
 Si si nō esset facilis tibi copia: nū tu

Insumus medio flumine queris aquam.  
Necdū et palles uero nec tangas igni  
Hoc est uenturi prima fūilla mali.  
Tu magis armenia capies artingaz rygaz  
Et magis inseane noscere uela zote  
Quā puer tonet acū sentire medallis  
Et nihil matu posse negare tue.  
Nullus amor cuiq; faciles mi p̄biuit alas  
Ut nō alterna presserit illa manu.  
Nec te decipiat q̄ sit satis illa parata  
Aerius illa subit ponte si quis tua est.  
Quippe ubi nō licet uacuo seducē ocellos  
Nec uigilat alio nocte cedat amor.  
Qui nō ante patet donee manū attigit ossa  
Quipque assidua austuge blandicias  
Illi et salices et possūt cedere quicquid  
Nec dū tu possis spiritus ip̄e leuis.  
Quā si pudor est sp̄pnum errati fateri  
Dicere quo pes sepi m amore leuat.

Ad gallum:

Iocula quies primo cū testis amor  
Affuerā utq; ḡstus in lacrimis.  
O nocte meminisse in iocula voluptas  
O quoties uotis illa uocada meis.  
Cū te sp̄plexa morietem exille puella  
Vidim⁹ a longa dūc̄ ueiba mora  
Quās labens p̄metet in somnis ocellos  
Et medys celo luna rubet equis.

Non tamē a uelto potu secedere lusu  
Tantus in alteris uocib; ardor erat  
Sed quoniam nō es ueris gaudere nobis  
Accipe cōmisse munera leticie.  
Non solū uīos didici retinere dolores  
Est qddam in nobis manus amia fide.  
Possū egg duces utruq; quinque amates  
Et dñe tuadas possū aperte fore.  
Et possū alterius cumq; sanare rectis  
Nec leuis in uerbis est medicina mea.  
Cynthia me docuit semp quęq; peteda  
Quęq; auēda fōret: nō nihil est amor.  
Tu caue ne tristi cupias pugnare puelle  
Neue subga loqui: neue tacere diu.  
Nei si quid petet ingredi fōret negauis  
Nei tibi pro uano ueiba bñigna eadant.  
Intrata uenit quādo stemnitur illa  
Nec meminit uestis ponere lesa minas  
At quo sic humilis magis et sibi ceterus amor  
Hoc magis effecto sepe suauit bono.  
Ip̄e poterit felix una remanere puella  
Qui nūquam uacuo pectori liber erit.

Ad cimbiam:

T quid te medijs cessante cynthia bayo.  
Quia iact heculeis semita litteribus.  
Et modo tesp̄ponsi miratē fidita regno  
Præxima miserijs equora nobilib;  
Nostri cum subit memoris adducere noctes?

Et quid in extremo restat amore loqui?  
An te nescio quis simularis ignibus hostius  
Sustulerit nostra cynthia carminibus?  
Atque in tua magis te temis gressu minus  
Parvula lucerna cimba meretur aqua.  
Ante tenet clausam tenui metantur in unda:  
Altere facilius edere lympha manu.  
Quod uacuus alterius blandos audire suscitare  
Adolit in tacita littera cōpositam.  
Ut solet amoto labi custode puella  
Perfida cōmune nec meminisse docet  
Non quod p̄specti nō est in cognita fama  
Sed quod in hac oī p̄t tactus amor.  
Ignotos ignorat si quid tibi triste hibeli  
Attulit nostri culpa timoris erit.  
An mihi nō minor care custodia matutis?  
An sine te vita cum sit illa mea?  
Tu in sola domi tu cynthia sola parates  
Omnia tu nostre tempora lenite.  
Sic rufus uenā sic grata letus aīs  
Quinequid ero diuī: cynthia cura fuit  
Tu modo p̄pumū corruptus desere baas  
Adulns ista dabuit littera dissidium.  
Littera que fuerat casta inimica pueris  
Ab pereat bāie crīmē amantis aque.  
Cynthia dissidit nō cessas fingere crīmen.  
Quid faciat nobis gressu rema moram?  
Tam multa illa mea diuisa est milia lecto